
Teritoriālā vienība

Nr.* Projekta nosaukums
Teritorija (viss 
novads, ciems)

Atbilstība 
uzdevumiem (U), 
rīcības virzieniem 

(RV)*

Papildinātība 
ar citiem 

proj. 
Projekta Nr.

Indikatīvā summa 
EUR

Pašvaldības budžets 
(kopā)

ES fondu 
finansējums

Privātais 
finansējums

Citi 
finansējuma 

avoti
Pašv.budžets 2020 Pašv.budžets 2021 Pašv.budžets 2022

Projekta plānotie 
darbības rezultāti un 
to rezultatīvie rādītāji

Projekta uzsākšanas 
gads

Projekta realizācijas 
gads

Atbildīgie par 
investīciju projektu 

īstenošanu 
(sadarbības partneri)

Garkalnes pagasts

1.
Sporta laukuma 
rekonstrukcija 
Garkalnes skolā

RV1 80000 80000 80000 0

Sporta laukuma 
rekonstrukcija, 
nomainot 2003.gadā 
ieklāto stadiona 
segumu

2020 2020
Pašvaldība, Garkalnes 

MVP

Garkalnes pagasts
2.

Aprīkojuma iegāde 
Berģu MMP jaunajai 
ēkai

RV1 170000 170000 170000 0
Aprīkojuma iegāde 
BMMP jaunajai ēkai

2020 2020
Pašvaldība, Berģu 

MMP

Garkalnes pagasts 3.
Berģu MMP vecās 
ēkas labiekārtošana

RV1 374623 374623 374623 0
BMMP vecās ēkas 
rekonstrukcija

2020 2020
Pašvaldība, Berģu 

MMP

Garkalnes pagasts

4.
Garkalnes sporta 
halles izbūve

RV1 2500000 2500000 0 0

Universālas sporta 
halles izbūve 
Vidzemes šosejā 34, 
Garkalnē

2022 2023
Pašvaldība, Garkalnes 

MVP

Garkalnes pagasts

5.
Garkalnes skolas 
piebūve izbūve

RV1 3600000 3600000 0 0

Garkalnes skolas 
piebūve izbūve, 
izveidojot telpas 
profesionālai ievirzei 
un ēdnīcai, kopējā 
plānotā telpu platība - 
1125m2

2022 2023
Pašvaldība, Garkalnes 

MVP

Garkalnes pagasts

6
Jaunas pirmsskolas 
izglītības iestādes ēkas 
būvniecība 

RV1 8700000 4350000 4350000 0 14520

Jaunas pirmsskolas 
izglītības iestādes ēkas 
projektēšana un 
būvniecība, 2021.gadā 
būvprojekta iztrāde

2021 2023 Pašvaldība

Garkalnes pagasts

7

Metu konkurss jaunas 
pirmsskolas izglītības 
iestādes ēkai 
Garkalnē.

RV1 5000 5000 5000 0

Noorganizēts metu 
konkurss jaunas 
pirmsskolas izglītības 
iestādes ēkai

2020 2021 Pašvaldība

Garkalnes pagasts

8

Pārvietojamās 
skatuves iegāde 
brīvdabas pasākumu 
organizēšanai

RV2 40000 40000 0 0

Iegādāta pārvietojamā 
skatuve brīvdabas 
pasākumu 
organizēšanai

2022 2022 Pašvaldība

Garkalnes pagasts

9

Tautas tērpu iegāde 
novada 
amatiermākslas 
kolektīviem

RV2 6000 6000 0 0

Iegādāti tautas tērpi 
novada 
amatiermākslas 
kolektīviem

2022 2022 Pašvaldība

Garkalnes pagasts

10
Garkalnes Dienas 
centra labiekārtošana

RV3 30000 30000 0 0

Labiekārtotas 
Garkalnes Dienas 
centra telpas un 
atjaunots sporta 
inventārs

2022 2022 Pašvaldība

Garkalnes pagasts
11

Videonovērošanas 
iekārtu iegāde

RV3 150000 150000 0 10000
Videonovērošanas 
iekārtu iegāde un 
uzstādīšana

2021 2022
Pašvaldība, GN 

Pašvaldības policija

Garkalnes pagasts 12
Skeitborda rampa 
Garkalnē

RV4 20000 20000 0 0 Skeitborda rampa 2022 2022 Pašvaldība

Garkalnes pagasts

13
Sporta laukumu 
attīstīšana novada 
ciemos

RV4 500000 500000 0 60000

Esošo sporta un 
atpūtas laukumu 
uzlabošana un jaunu 
izbūve Garkalnē, 
Baltezerā, Sunīšos, 
Padebešos, Berģos un 
Upesciemā

2021 2023
Pašvaldība, Garkalnes 
novada Sporta centrs

Garkalnes pagasts

14

Vidzemes šosejas un 
Saules ielas 
savienojošā celiņa un 
stāvlaukuma izbūve 
Garkalnē

RV5 110000 110000 110000 0
Savienojošā celiņa un 
stāvlaukuma izbūve

2020 2020 Pašvaldība

Garkalnes pagasts
15

Grants ielu asfaltēšana 
Kodēs un 
Maksteniekos

RV5 84000 84000 84000 0 Grants ielu asfaltēšana 2020 2020 Pašvaldība

Garkalnes pagasts

16
Piebraucamā ceļa uz 
Meždruvām-1 izbūve 
Maksteniekos

RV5 50300 50300 50300 0

Piebraucamā ceļa uz 
Meždruvām-1 
projektēšana un 
būvniecība

2020 2021 Pašvaldība

Garkalnes pagasts 17
Graudiņu ielas 
asfaltēšana Garkalnē

RV5 255860 255860 34300 55390 Ielas asfaltēšana 2020 2021 Pašvaldība

Apvienotais investīciju plāns Ropažu novadam 2021.-2022.gadam (konsolidētie Investīciju plāni Stopiņu novada attīstības programmai 2019.-2025.g, Garkalnes novada attīstības programmai 2020.-2026.g., Ropažu novada attīstības programmai 2013.-2021.g, Inčukalna novada attīstības programmai 
(Vangažu pilsētai) 2013.-2019.gadam)



Teritoriālā vienība

Nr.* Projekta nosaukums
Teritorija (viss 
novads, ciems)

Atbilstība 
uzdevumiem (U), 
rīcības virzieniem 

(RV)*

Papildinātība 
ar citiem 

proj. 
Projekta Nr.

Indikatīvā summa 
EUR

Pašvaldības budžets 
(kopā)

ES fondu 
finansējums

Privātais 
finansējums

Citi 
finansējuma 

avoti
Pašv.budžets 2020 Pašv.budžets 2021 Pašv.budžets 2022

Projekta plānotie 
darbības rezultāti un 
to rezultatīvie rādītāji

Projekta uzsākšanas 
gads

Projekta realizācijas 
gads

Atbildīgie par 
investīciju projektu 

īstenošanu 
(sadarbības partneri)

Garkalnes pagasts

18
Ietvju izbūve autoceļu 
P3 un V46 krustojumā, 
Garkalnē

RV5 40000 40000 40000 0
Ietvju izbūve autoceļu 
P3 un V46 krustojumā

2020 2020 Pašvaldība

Garkalnes pagasts

19
Gājēju ietves izbūve 
Ādažu ielā no Rudens 
ielas līdz Silmalas ielai

RV5 183240 183240 37730 41630

Ādažu ielas gājēju 
ietves 0,9 km garumā 
projektēšana un 
izbūve

2020 2021 Pašvaldība

Garkalnes pagasts

20
Rudens ielas posma 
rekonstrukcija 
Bukultos

RV5 39570 39570 39570 0
Rudens ielas posma 
250 m asfaltbetona 
seguma rekonstrukcija

2020 2020 Pašvaldība

Garkalnes pagasts

21
Ziedu un Parka ielu 
asfaltbetona seguma 
izbūve Upesciemā

RV5 442860 442860 0 20000

Ziedu un Parka ielu 
asfaltbetona seguma 
izbūve pēc 
kanalizācijas un 
ūdensvada tīklu 
rekonstrukcijas

2021 2022 Pašvaldība

Garkalnes pagasts

22

Krievupes ielas 
brauktuves 
atjaunošana un gājēju 
celiņa izbūve 
Langstiņos

RV5 370300 370300 40810 102850

Krievupes ielas 
brauktuves 
atjaunošana un gājēju 
celiņa izbūve

2020 2021 Pašvaldība

Garkalnes pagasts

23

Būvprojektu izstrāde 
Upes ielas tilta pār 
Krievupi un Bāliņu tilta 
pār Tumšupi 
rekonstrukcijai 
Garkalnē

RV5 30000 30000 30000 0

Upes ielas tilta pār 
Krievupi un Bāliņu tilta 
pār Tumšupi 
rekonstrukcijas 
būvprojektu izstrāde

2021 2021 Pašvaldība

Garkalnes pagasts
24

Gājēju pārejas pār 
dzelzceļu izbūve 
Garkalnē

RV5 36100 36100 36100 0
Gājēju pārejas pār 
dzelzceļu izbūve

2020 2020 Pašvaldība

Garkalnes pagasts
25

Elenburgas ielas 
posma pārbūve (I) 
Langstiņos

RV5 173000 116200 97310 0
Elenburgas ielas 400 
m posma pārbūve

2020 2020 Pašvaldība

Garkalnes pagasts 26
Saules un Upes ielas 
asfaltēšana Garkalnē

RV5 155000 155000 0 0
Saules un Upes ielas 
asfaltēšana

2022 2022 Pašvaldība

Garkalnes pagasts 27
Lielās Zaļās ielas 
asfaltēšana Garkalnē

RV5 152000 152000 0 0 Ielas asfaltēšana 2022 2022 Pašvaldība

Garkalnes pagasts 28
Mežnoru ielas 
asfaltēšana Garkalnē

RV5 33000 33000 0 0 Ielas asfaltēšana 2022 2022 Pašvaldība

Garkalnes pagasts 29
Mežrozīšu ielas 
asfaltēšana Garkalnē

RV5 20000 20000 0 0 Ielas asfaltēšana 2022 2022 Pašvaldība

Garkalnes pagasts 30
Lāču ielas asfaltēšana 
Bukultos

RV5 24000 24000 0 24000 Ielas asfaltēšana 2021 2021 Pašvaldība

Garkalnes pagasts 31
Bitēnu ielas 
asfaltēšana Berģos

RV5 98600 98600 0 6600 Ielas asfaltēšana 500m 2021 2022 Pašvaldība

Garkalnes pagasts 32
Līgo ielas asfaltēšana 
Berģos

RV5 115000 115000 0 0 Ielas asfaltēšana 2022 2022 Pašvaldība

Garkalnes pagasts 33
Jaunības ielas 
asfaltēšana Berģos

RV5 55000 55000 0 0 Ielas asfaltēšana 2022 2022 Pašvaldība

Garkalnes pagasts

34

Elenburgas ielas 
posma virsmas 
seguma atjaunošana, 
Langstiņos

RV5 166600 166600 0 166600

Elenburgas ielas 450 
m, virsmas seguma 
atjaunošana (no 
Lielezera ielas līdz 
Garajai jūdzei)

2021 2022 Pašvaldība

Garkalnes pagasts
35

Ceriņu ielas seguma 
atjaunošana 
Langstiņos

RV5 50000 50000 0 0
Ielas seguma 
atjaunošana

2022 2022 Pašvaldība

Garkalnes pagasts

36

Skolas, Elenburgas, 
Ziedu ielu krustojuma 
rekonstrukcija 
Upesciemā

RV5 617435 617435 56960 200200
Skolas, Elenburgas, 
Ziedu ielu krustojuma 
rekonstrukcija

2020 2021 Pašvaldība

Garkalnes pagasts 37
Mārtiņrožu ielas 
asfaltēšana Sunīšos

RV5 630000 630000 0 363455
Mārtiņrožu ielas 
asfaltēšana 

2021 2022 Pašvaldība

Garkalnes pagasts

38

Upes ielas tilta pār 
Krievupi 
rekonstrukcija 
Garkalnē

RV5 75000 75000 0 0
Tilta pār Krievupi 
rekonstrukcija

2022 2022 Pašvaldība

Garkalnes pagasts
39

Bāliņu tilta pār 
Tumšupi 
rekonstrukcija

RV5 75000 75000 0 0
Bāliņu tilta pār 
Tumšupi 
rekonstrukcija

2022 2022 Pašvaldība

Garkalnes pagasts
40

Apgaismojuma izbūve 
Ķiršu ielā, Amatniekos

RV5 40000 40000 40000 0
Ielas apgaismojuma 
projektēšana un 
izbūve Ķiršu ielā

2020 2020
 PSIA “Garkalnes 

inženiertīkli”



Teritoriālā vienība

Nr.* Projekta nosaukums
Teritorija (viss 
novads, ciems)

Atbilstība 
uzdevumiem (U), 
rīcības virzieniem 

(RV)*

Papildinātība 
ar citiem 

proj. 
Projekta Nr.

Indikatīvā summa 
EUR

Pašvaldības budžets 
(kopā)

ES fondu 
finansējums

Privātais 
finansējums

Citi 
finansējuma 

avoti
Pašv.budžets 2020 Pašv.budžets 2021 Pašv.budžets 2022

Projekta plānotie 
darbības rezultāti un 
to rezultatīvie rādītāji

Projekta uzsākšanas 
gads

Projekta realizācijas 
gads

Atbildīgie par 
investīciju projektu 

īstenošanu 
(sadarbības partneri)

Garkalnes pagasts
41

Apgaismojuma izbūve 
Līgo ielā, Berģos

RV5 25000 25000 25000 0
Ielu apgaismojuma 
izbūve Līgo ielā

2020 2020
PSIA "Garkalnes 

inženiertīkli"

Garkalnes pagasts

42

Apgaismojuma 
rekonstrukcija 
Vidzemes šosejai 
Garkalnē

RV5 208000 208000 208000 0

Apgaismojuma 
projektēšana un 
rekonstrukcija 
Vidzemes šosejai

2020 2020
PSIA "Garkalnes 

inženiertīkli"

Garkalnes pagasts
43

Apgaismojuma izbūve 
Priežu ielā, Garkalnē

RV5 18150 18150 18150 0 Apgaismojuma izbūve 2020 2020
PSIA "Garkalnes 

inženiertīkli"

Garkalnes pagasts

44

Apgaismojuma izbūve 
Kraujas, Krasta, 
Liepkalnu ielu un 
Senču prospekta 
posmā, Baltezerā

RV5 21000 21000 21000 0 Apgaismojuma izbūve 2020 2020
PSIA "Garkalnes 

inženiertīkli"

Garkalnes pagasts

45
Apgaismojuma izbūve 
Ādažu ielā līdz Atvaru 
ielai, Bukultos

RV5 35100 35100 35100 0 Apgaismojuma izbūve 2020 2020
PSIA "Garkalnes 

inženiertīkli"

Garkalnes pagasts
46

Apgaismojuma izbūve 
Graudiņu ielā, 
Garkalnē

RV5 37000 37000 0 0 Apgaismojuma izbūve 2022 2022 Pašvaldība

Garkalnes pagasts
47

Apgaismojuma izbūve 
Mežnoru ielā, 
Garkalnē

RV5 19000 19000 0 0 Apgaismojuma izbūve 2022 2022 Pašvaldība

Garkalnes pagasts
48

Apgaismojuma izbūve 
Mežrozīšu ielā 
Garkalnē

RV5 12000 12000 0 0 Apgaismojuma izbūve 2022 2022 Pašvaldība

Garkalnes pagasts

49

Ūdensapgādes, 
kanalizācijas un lietus 
ūdens kanalizācijas 
tīklu rekonstrukcija 
Ziedu un Parka ielā, 
Upesciemā

RV6 523000 523000 0 523000

Ūdensapgādes, 
kanalizācijas un lietus 
ūdens 
kanalizācijastīklu 
rekonstrukcija Ziedu 
un Parka ielā

2021 2022

Ieguldījums PSIA 
"Garkalnes 

inženiertīkli" 
pamatkapitālā

Garkalnes pagasts

50

Ūdenssaimniecības 
pakalpojumu attīstība 
Baltezerā (Baltezers, 
Bukulti)

RV6 80000 80000 80000 0

Ūdensapgādes un 
kanalizācijas tīklu 
paplašināšana 
Baltezerā un Bukultos

2020 2020 SIA "Garkalnes ūdens"

Garkalnes pagasts

51
Atkritumu šķirošanas 
laukuma un šķirošanas 
punktu izveide

RV6 240000 240000 0 0

Atkritumu šķirošanas 
laukuma, jaunu 
šķirošanas punktu 
izveide un esošo 
šķirošanas punktu 
labiekārtošana

2022 2022
PSIA "Garkalnes 
Komunālserviss"

Garkalnes pagasts

52

Zaļo un dārza 
atkritumu 
kompostēšanas vietas 
izveide

RV6 76776 76776 76776 0

Zaļo un dārza 
atkritumu 
kompostēšanas vietas 
izveide

2020 2021
PSIA "Garkalnes 
Komunālserviss"

Garkalnes pagasts

53
Ūdenssaimniecības 
pakalpojumu attīstība 
Garkalnē, 1.kārta

RV6, prioritārais 
projekts 2022.gadā

742280 742280 0 142280

Centralizēto 
kanalizācijas un 
ūdensapgades tīklu 
izbūve Vidzemes 
šosejas apkartnē. 
Notekūdeņu 
attīrīšanas iekartu 
rekonstrukcija

2021 2022
PSIA "Garkalnes 

inženiertīkli"

Garkalnes pagasts

54

Centralizēto 
ūdensapgādes un 
kanalizācijas tīklu 
izbūve Upesciemā 

RV6 360000 360000 0 0

Centralizēto 
ūdensapgādes un 
kanalizācijas tīklu 
izbūve Upesciemā 

2022 2022
PSIA “Garkalnes 

inženiertīkli”

Garkalnes pagasts
55

Berģu meliorācijas 
sistēmas 
rekonstrukcija

RV6 188000 81377 106623 81377 0
Meliorācijas sistēmas 
rekonstrukcija

2020 2021 Pašvaldība

Garkalnes pagasts 56
Sūkņu stacijas izbūve 
Sužos

RV6 193600 193600 12000 181600 Sūkņu stacijas izbūve 2020 2021 Pašvaldība

Garkalnes pagasts
57

Rotaļu laukumu 
ierīkošana novada 
ciemos

RV8 120000 120000 45000 75000
6 rotaļu laukumu 
ierīkošana novada 
ciemos

2020 2021 Pašvaldība

Garkalnes pagasts 58
Mežmalas ielas 
asfaltēša, Langstiņos

RV5 40000 40000 0 0
Mežmalas ielas 
asfaltēšana 500m

2022 2022 Pašvaldība

Garkalnes pagasts
59

Vilciņu ielas 
asfaltēšana, 
Upesciemā

RV5 80000 80000 0 0
Vilciņu ielas 
asfaltēšana, 
Upesciemā

2022 2022 Pašvaldība

Garkalnes pagasts 60
Sporta ielas 
asfaltēsana, Garkanē

RV5 58000 58000 0 58000
Sporta ielas 
asfaltēšana 630m

2021 2021



Teritoriālā vienība

Nr.* Projekta nosaukums
Teritorija (viss 
novads, ciems)

Atbilstība 
uzdevumiem (U), 
rīcības virzieniem 

(RV)*

Papildinātība 
ar citiem 

proj. 
Projekta Nr.

Indikatīvā summa 
EUR

Pašvaldības budžets 
(kopā)

ES fondu 
finansējums

Privātais 
finansējums

Citi 
finansējuma 

avoti
Pašv.budžets 2020 Pašv.budžets 2021 Pašv.budžets 2022

Projekta plānotie 
darbības rezultāti un 
to rezultatīvie rādītāji

Projekta uzsākšanas 
gads

Projekta realizācijas 
gads

Atbildīgie par 
investīciju projektu 

īstenošanu 
(sadarbības partneri)

Garkalnes pagasts
61

Gājēju ietves izbūve 
Upes un Stacijas ielās, 
Garkalnē

RV5 65000 65000 0 0
Gājēju ietves izbuve 
540m

2022 2022 Pašvaldība

Garkalnes pagasts

62

Ielu apgaismojuma 
izbūve Krusta ielā un 
Mediķu ielas atzarā, 
Langstiņos

RV5 34000 34000 0 24000

Ielu apgaismojuma 
izbūve Krusta ielā un 
Mediķu ielas atzarā, 
Langstiņos (2021.g. 
Krusta ielā)

2021 2022
PSIA "Garkalnes 

inženiertīkli"

Garkalnes pagasts 63
Ielu apgaismojuma 
izbūve Priedkalnē

RV5 103000 103000 0 103000
Ielu apgaismojuma 
izbūve Priedkalnē

2021 2022
PSIA "Garkalnes 

inženiertīkli"

Garkalnes pagasts 64
Ielu apgaismojuma 
izbūve Sunīšos

RV5 150000 150000 0 150000
Ielu apgaismojuma 
izbūve Sunīšos

2021 2022
PSIA "Garkalnes 

inženiertīkli"

Garkalnes pagasts

65

Moduļu tipa 
pirmsskolas izglītības 
iestādes ēkas (4 
grupiņas) 
projektēšana un 
būvniecība Langstiņos

RV1 751713 751713 148730 377983
Jauna moduļu tipa ēka 
4 grupiņām

2020 2021 Pašvaldība

Garkalnes pagasts

66

Būvprojekta izstrāde 
Ziedu un Parka ielas 
infrastruktūras 
rekonstrukcijai, 
Upesciemā

RV5 28900 28900 28900 0
Infrastruktūras 
rekonstrukcijas 
būvprojekts

2020 2021 Pašvaldība

Garkalnes pagasts

67

Ielu apgaismojuma 
izbūve Gaileņu un 
Baraviku ielās 
Garkalnē

RV5 69000 69000 69000 0
Ielu apgaismojuma 
izbūve Gaileņu un 
Baraviku ielās

2020 2020
PSIA "Garkalnes 

inženiertīkli"

Garkalnes pagasts
68

Publiskas gājēju laipas 
izbūve Baltezera 
krastā

RV5 23900 2864 21036 2864 0
Gājēju laipa 140m 
Baltezera krastā

2020 2021 Pašvaldība

Garkalnes pagasts
69

Būvprojekta izstrāde 
gājēju ietvei Rožu 
prospektā

RV5 12000 12000 12000 0
Gājēju ietves 
būvprojekts

2021 2021 Pašvaldība

Garkalnes pagasts

70

Būvprojekta izstrāde 
Mārtiņrožu ielas 
asfaltbetona seguma 
izbūvei

RV5 24000 24000 24000 0
Būvprojekts 
Mārtiņrožu ielas 
asfaltēšanai

2020 2021 Pašvaldība

Garkalnes pagasts
71

Būvprojekta izstrāde 
ielu apgaismojuma 
izbūvei Sunīšos

RV5 12000 12000 12000 0
Būvprojekts ielu 
apgaismojuma izbūvei 
Sunīšos

2020 2021
PSIA "Garkalnes 

inženiertīkli"

Garkalnes pagasts

72

Berģu MMP vecās 
ēkas 2., 3.stāva, jumta 
un sporta zāles 
rekonstrukcija

RV1 2505600 2505600 195600 44100
Būvprojekta iztrāde un 
ēkas rekonstrukcija

2020 2023 Pašvaldība

Garkalnes pagasts

73

Asaru un Zvīņu ielas 
asfaltēšana pēc 
centralizētā 
ūdensvada izbūves, 
Bukultos

RV5 36000 36000 36000 0
Asaru un Zvīņu ielas 
asfaltēšana pēc 
ūdensvada izbūves

2020 2020
Ieguldījums SIA 

"Garkalnes ūdens" 
pamatkapitālā

Garkalnes pagasts

74

Zaļo un dārza 
atkritumu 
kompostēšanas 
laukuma piebraucamā 
ceļa izbūve, Garkalnē

RV5 24000 24000 24000 0
Grants maisījuma 
piebraucamā ceļa 
izbūve

2020 2021 Pašvaldība

Garkalnes pagasts

75

Autobusa pieturvietas 
izbūve un žoga 
demontāža Ādažu ielā, 
Bukultos

RV5 24000 24000 0 24000
Pieturvietas izbūve, 
žoga demontāža

2021 2021 Pašvaldība

Garkalnes pagasts

76

Garkalnes Mākslu un 
vispārizglītojošās 
pamatskolas sporta 
zāles apgaismojuma 
rekonstrukcija un 
aprīkojuma iegāde

RV1 36000 36000 0 36000

Atjaunots sporta zāles 
apgaismojums un 
jauns aprīkojums 
(basketbola grozi, 
volejbola tīkls)

2021 2021 Pašvaldība

Garkalnes pagasts

77

Garkalnes Mākslu un 
vispārizglītojošās 
pamatskolas darbnīcu 
un vecās katlu mājas 
jumta seguma 
atjaunošana

RV1 18000 18000 0 18000
Atjaunots darbnīcu un  
katlu mājas jumta 
segums

2021 2021 Pašvaldība

Garkalnes pagasts 78
Ozolu dabas takas 
labiekārtojums

RV5 12000 12000 0 12000
Jauni labiekārtojuma 
elementi

2021 2021 Pašvaldība



Teritoriālā vienība

Nr.* Projekta nosaukums
Teritorija (viss 
novads, ciems)

Atbilstība 
uzdevumiem (U), 
rīcības virzieniem 

(RV)*

Papildinātība 
ar citiem 

proj. 
Projekta Nr.

Indikatīvā summa 
EUR

Pašvaldības budžets 
(kopā)

ES fondu 
finansējums

Privātais 
finansējums

Citi 
finansējuma 

avoti
Pašv.budžets 2020 Pašv.budžets 2021 Pašv.budžets 2022

Projekta plānotie 
darbības rezultāti un 
to rezultatīvie rādītāji

Projekta uzsākšanas 
gads

Projekta realizācijas 
gads

Atbildīgie par 
investīciju projektu 

īstenošanu 
(sadarbības partneri)

Garkalnes pagasts

79

Upesciema stadiona 
laukuma laistīšanas 
sistēmas, invalīdu 
nobrauktuves, 
antidopinga telpas un 
ģērbtuvju izbūve

RV1 92000 75600 16400 0 75600

Sporta laukuma 
laistīšanas sistēma, 
invalīdu nobrauktuve, 
ģērbtuves un 
pārvietojamās tribīnes

2021 2021 Pašvaldība

Garkalnes pagasts
80

Ielas apgaismojuma 
izbūve Lauvu ielā, 
Berģos

RV5 12000 12000 0 12000
Uzbūvēts ielas 
apgaisojums

2021 2021
PSIA "Garkalnes 

inženiertīkli"

Garkalnes pagasts

81

Ielas apgaismojuma  
rekonstrukcija 
Krievupes ielā, 
Langstiņos

RV5 34292 34292 0 34292
Rekonstruēts ielas 
apgaismojums 
Krievupes ielā

2021 2021 Pašvaldība

Garkalnes pagasts

82
Ūdenssaimniecības 
pakalpojumu attīstība 
Baltezerā (Bukulti)

RV6 40000 40000 0 40000

Kanalizācijas tīklu 
paplašināšana 
Bukultos, Kalnavīgantu 
ielā

2021 2021
Ieguldījums SIA 

"Garkalnes ūdens" 
pamatkapitālā

Garkalnes pagasts

83

Gājēju pārejas pār 
dzelzceļu izbūve 
Garkalnē, pretī Gaujas 
ielai

RV5 150000 150000 0 10000

Gājēju pārejas pār 
dzelzceļu izbūve, 
2021.gadā 
būvprojekta izstrāde

2021 2022 Pašvaldība

Garkalnes pagasts

84

Grants ielu 
asfaltēšana, ielu 
apgaismojuma izbūve 
un autobusa pieturas 
paviljona uzstādīšana, 
Amatniekos

RV5 41000 41000 0 0
Amatnieku ciema 
teritorijas 
labiekartošana

2022 2022 Pašvaldība

Garkalnes pagasts

85

Ielu apgaismojuma 
izbūve Niedru un 
Saulktastu ielās, 
Bukultos

RV5 20000 20000 0 0
Izbūvēts ielu 
apgaismojums

2022 2022
PSIA "Garkalnes 

inženiertīkli"

Garkalnes pagasts

86

Gājēju/velo celiņa 
izbūve Pērļu ielā no  
Elenburgas ielas līdz 
Irbenāju ielai, un 
Irbenāju ielā līdz 
sporta laukumam

RV5 96800 96800 0 0
Gājēju/velo celiņš 500 
m Padebešu ciemā

2022 2022 Pašvaldība

Garkalnes pagasts
87

Universālā velotrase 
iedzīvotājiem, 
Upesciemā

RV5 150000 15000 0 150000 Universālā velotrase 2021 2021 Pašvaldība

Garkalnes pagasts

88
Upesciema katlu 
mājas siltumtrases 
rekonstrukcija

RV6 150000 150000 0 150000
Rekonstruēta 
siltumtrase

2021 2021

Ieguldījums PSIA 
"Garkalnes 

Komunālserviss" 
pamatkapitālā

Garkalnes pagasts
89

Meliorācijas grāvju 
tīrīšana Bukultos, 
Berģos un Sužos

RV6 200000 200000 0 200000
Rekonstruēta 
meliorācijas sistēma

2021 2021 Pašvaldība

Garkalnes pagasts

90
Kanalizācijas tīklu un 
KSS izbūve Saules ielā, 
Garkalnē

RV6 40000 40000 0 40000
Jauni kanalizācijas tīkli 
un KSS 

2021 2021

Ieguldījums PSIA 
"Garkalnes 

inženiertīkli" 
pamatkapitālā

Garkalnes pagasts

91
Kanalizācjas tīklu un 
NAI izbūve 
Amatniekos

RV6 180000 180000 0 180000
Jauni kanalizācijas tīkli 
un NAI 

2021 2021

Ieguldījums PSIA 
"Garkalnes 

inženiertīkli" 
pamatkapitālā

Garkalnes pagasts 92
Ielas apgaismojuma 
izbūve Garajā jūdzē

RV5 84700 84700 0 84700
Ielas apgaismojums 
Garajā jūdzē 2 km

2021 2021
PSIA "Garkalnes 

inženiertīkli"

Garkalnes pagasts

93
Gājēju ietves izbūve 
no Austrumu ielas līdz 
Sēņu ielai, Garkalnē

RV5 250000 250000 0 0 Gājēju ietve 1 km 2022 2022 Pašvaldība

Garkalnes pagasts

93

Ielas seguma 
atjaunošana un 
apgaismojuma izbūve 
Austrumu ielā, 
Garkalnē

RV5 100000 100000 0 0
Atjaunots ielas 
segums un jauns ielas 
apgaismojums

2022 2022 Pašvaldība

Garkalnes pagasts

94

Ielu apgaismojuma, 
autobusa pieturvietas 
izbūve novadgrāvju 
tīrīšana, Skuķīšos

RV5 100000 100000 0 0
Ielu apgaismojums, 
pieturvietas paviljons, 
iztīrīti novadgravji

2022 2022 Pašvaldība

Garkalnes pagasts
95

Ielu asfaltēšana un 
apgaismojuma izbūve 
Sunīšos

RV5 80000 80000 0 0
Asfaltētas ielas un 
apgaismojums Sunīšos

2022 2022 Pašvaldība



Teritoriālā vienība

Nr.* Projekta nosaukums
Teritorija (viss 
novads, ciems)

Atbilstība 
uzdevumiem (U), 
rīcības virzieniem 

(RV)*

Papildinātība 
ar citiem 

proj. 
Projekta Nr.

Indikatīvā summa 
EUR

Pašvaldības budžets 
(kopā)

ES fondu 
finansējums

Privātais 
finansējums

Citi 
finansējuma 

avoti
Pašv.budžets 2020 Pašv.budžets 2021 Pašv.budžets 2022

Projekta plānotie 
darbības rezultāti un 
to rezultatīvie rādītāji

Projekta uzsākšanas 
gads

Projekta realizācijas 
gads

Atbildīgie par 
investīciju projektu 

īstenošanu 
(sadarbības partneri)

Garkalnes pagasts

96

Lielezera un Mediķu 
ielas posmu 
asfaltēšana, 
Langstiņos

RV5 50000 50000 0 50000
Asfaltēti ielu posmi 
450 m

2021 2022 Pašvaldība

Garkalnes pagasts

97
Laivu ielas asfaltēšana 
un apgaismojuma 
izbūve, Baltezerā

RV5 62000 62000 0 0
Asfaltēta Laivu iela un 
izbūvēts ielas 
apgaismojums 400m

2022 2022 Pašvaldība

Garkalnes pagasts
98

Gājēju ietves izbūve 
Ādažu un Muižas ielā, 
Bukultos

RV5 150000 150000 0 0 Gājēju ietve 1km 2022 2022 Pašvaldība

Garkalnes pagasts
99

Evijas ielas 
apgaismojuma izbūve, 
Bukultos

RV5 20000 20000 0 0 Ielas apgaismojums 2022 2022 Pašvaldība

Garkalnes pagasts

100

Ielas apgaismijuma 
izbūve Senču 
prospektā no Dzelmes 
līdz Kursas ielai, 
Baltezerā

RV5 12000 12000 0 0
Ielas apgaismojums 
Senču prospektā

2022 2022
PSIA "Garkalnes 

inženiertīkli"

Garkalnes pagasts

101
Berģu Mūzikas un 
mākslas pamatskolas 
2.kārtas būvniecība

RV1 10000000 10000000 0 93800

2.kārtas jauns skolas 
korpus 4500 m2, 
Būvprojekta izstrāde 
2021.gadā

2021 2023 Pašvaldība

Garkalnes pagasts

102

Ādažu ielas 
asfaltbetona seguma 
atjaunošana posmā no 
Silmalas ielas līdz 
Bernsoniem

RV5 350000 350000 0 0
Atjaunots ielas 
segums 800 m

2022 2022 Pašvaldība

Garkalnes pagasts 103
Taku ielas izbūve 
Berģos

RV5 75000 75000 0 0 Taku iela 1550 m2 2022 2022 Pašvaldība

Garkalnes pagasts
104

Griezes un Lauču ielu 
asfaltēšana Berģos

RV5 135000 135000 0 0 Griezes iela 2785 m2 2022 2022 Pašvaldība

Garkalnes pagasts 105
Lapu ielas izbūve 
Berģos

Rv5 96000 96000 0 0 Lapu iela 1980 m2 2022 2022 Pašvaldība

Garkalnes pagasts

106

Asfalta seguma 
atjaunošana Krievupes 
ielā posma no Ozolu 
ielas līdz mežam 

RV5 36000 36000 0 36000
Atjaunots ielas 
segums 200 m

2021 2021 Pašvaldība

Garkalnes pagasts

107
Asfaltbetona seguma 
izbūve Priežu ielā, 
Garkalē

RV5 95800 95800 0 0 70800

Asfaltbetona segums 
Priežu ielā no Upes 
ielas līdz Vidzemes 
šosejai, 900 m

2021 2021 Pašvaldība

Garkalnes pagasts
108

Asfaltbetona seguma 
izbūve Jaunajā ielā, 
Langstiņos

RV5 24000 24000 0 0 24000
Asfaltbetona segums 
100m

2021 2021 Pašvaldība

Garkalnes pagasts

109

Veloceliņa izveide no 
Garkalnes līdz 
Upesciema 
veloceliņam

RV5 Pašvaldība

Garkalnes pagasts
110

Apgaismojuma un ceļa 
seguma izbūve Smilšu 
ielā, Garkalnē

RV5 Pašvaldība

Garkalnes pagasts
111

Nogāzes un Skudru 
ielas seguma nomaiņa 
Bukultos

RV5 Pašvaldība

Garkalnes pagasts 112
Padebešu ielas 
seguma maiņa

RV5 Pašvaldība

Garkalnes pagasts
113

Publiskās velotrases 
apgaismojuma izbūve

RV5 24000 24000 0 0 24000
Apgaismota publiskā 
velotrase Upesciemā

2021 2021 Pašvaldība

Garkalnes pagasts
114

Liepkalnu ielas 
asfaltēšana

RV5 24000 24000 0 0 24000
Asfaltēts Liepkalnu 
ielas segums 
Baltezerā, 100m

2021 2021 Pašvaldība

Garkalnes pagasts
115

Aļņu un Dainu ielu 
asfaltēšana, 
Langstiņos

RV5 60000 60000 0 0 0
Asfaltētas Aļņu un 
Dainu ielas, Langstiņos 
500m

2022 2022 Pašvaldība

Garkalnes pagasts

116

Ielas apgaismojuma 
izbūve Ādažu ielā no 
Atvaru ielas līdz 
novada robežai

RV5 150000 150000 0 0 0
Ielas apgaismojums 
Ādažu ielā 1200m

2022 2022 Pašvaldība

Garkalnes pagasts
117

Sociālo dzīvokļu mājas 
izveide Garkalnē

300000 300000 0 0 0
Sociālo dzīvokļu māja 
Garkalnē

2022 2022 Pašvaldība

Garkalnes pagasts
118

Ielu apgaismojuma 
izbūve Lauču un 
Griezes ielās Berģos

RV5 25000 25000 0 0 0  Ielas apgaismojums 2022 2022 Pašvaldība



Teritoriālā vienība

Nr.* Projekta nosaukums
Teritorija (viss 
novads, ciems)

Atbilstība 
uzdevumiem (U), 
rīcības virzieniem 

(RV)*

Papildinātība 
ar citiem 

proj. 
Projekta Nr.

Indikatīvā summa 
EUR

Pašvaldības budžets 
(kopā)

ES fondu 
finansējums

Privātais 
finansējums

Citi 
finansējuma 

avoti
Pašv.budžets 2020 Pašv.budžets 2021 Pašv.budžets 2022

Projekta plānotie 
darbības rezultāti un 
to rezultatīvie rādītāji

Projekta uzsākšanas 
gads

Projekta realizācijas 
gads

Atbildīgie par 
investīciju projektu 

īstenošanu 
(sadarbības partneri)

Garkalnes pagasts

119

Dārza ielas posma 
asfaltēšana un 
apgaismojuma izbūve 
Langstiņos

RV5 30000 30000 0 0
Asfaltēts ielas posms 
un ielas apgaismojums

2022 2022 Pašvaldība

Garkalnes pagats

120
Centralizētās 
kanalizācijas sistēmas 
pievadu izbūve Berģōs

RV6 177800 177800 177800
31 kanalizācijas 
pievadi

2021 2021

Ropažu pagasts 1

 Daudzfunkcionālas 
pašvaldības 
pakalpojumu 
sniegšanas iestādes 
būvniecība

U15., R 2.7. 498000 124500 373500 0 0 0 0

Izveidota pašvaldības 
ēka, kurā atrodas visas 
pašvaldības 
administrācijas 
struktūrvienības

2017 2021. 

Ropažu pagasts 4
 Rekonstruēt 
Zaķumuižas kluba ēku

U 9, R 1.46. 2.,3. 427000 106750 320250 0 0 0 0
Rekonstruēta 
Zaķumuižas kluba ēka 
un iekštelpas

2014 2021. 

Ropažu pagasts 6

 Kultūras centru 
apkārtnes 
labiekārtošana 
Zaķumuižā un Ropažos

U20., R2.33 4.,9. 21000 21000 0 0 0 0 0
Labiekārtota kultūras 
centru apkārtne 
Zaķumuižā un Ropažos

2017 2021 nav

Ropažu pagasts 8
 Ropažu centra 
labiekārtošana, skvēra 
iekārtošana

U 19., R 2.27. 6.,7.,19. 71000 71000 0 0 0 0 0
Labiekārtots Ropažu 
centrs ar iekārtotu 
skvēru

2016 2021

Ropažu pagasts 9
 Skeitparku izveide 
lielākajos novada 
centros

U 7., R 1.37. 19.,20. 85000 21250 0 63750 0 0 0 Izveidots skeitparks 2015 2021

Ropažu pagasts 16
Ropažu vidusskolas 
sporta stadiona 
rekonstrukcija

U7., R 1.36. 3000000 0 0 0 0 0 0
Veikta Ropažu sporta 
stadiona 
rekonstrukcija

2018 2021

Ropažu pagasts 17
Ciemu ielu 
izgaismošana

U16., R 2.11. 9 285000 256500 28500 0 0 0 0
Uzlabots ielu 
apgaismojums ciemos

2014 2021

Ropažu pagasts 18

Ūdenssaimniecības 
infrastruktūras 
attīstība Muceniekos, 
Ropažos, Silakrogā, 
Tumšupē, Kākciemā 
un Zaķumuižā

U14., R 2.1. 3557000 889250 2667750 0 0 0 0
Īstenoti 
ūdenssaimniecības 
attīstības projekti

2014 2021

Ropažu pagasts 19

Bērnu rotaļu laukumu 
izbūve lielākajās 
novada apdzīvotājās 
vietās

U19.,R 2.27. 9.,20. 57000 14250 42750 0 0 0 0
Izveidoti labiekārtoti 
bērnu rotaļu laukumi

2013 2021

Ropažu pagasts 21
 Pilnveidot tūrisma 
informācijas sistēmu

U28., R 3.14. 6.,8.,20. 14000 14000 0 0 0 0 0

Izvietotas tūrisma 
norādes, kartes, 
informatīvie stendi 
novada teritorijā

2014 2021

Ropažu pagasts 23
Velo un gājēju celiņu 
izbūve

U17., R 2.17. 24.-28. 711000 177750 533250 0 0 0 0
Izveidots veloceliņu 
tīkls starp novada 
ciemiem

2014 2021

Ropažu pagasts 23 (1)

Gājēju celiņa un 
apgaismojuma gar 
Stadiona ielu un 
autoceļu V66 līdz 
kapiem izbūve  , 
Ropažos

207612 2021 2023

Ropažu pagasts 24

Satiksmes drošības 
uzlabojumi uz valsts 
un pašvaldības 
autoceļiem

U16., R 2.10. 24.-28.,37. 142000 35500 106500 0 0 0 0

Veikti satiksmes 
drošības uzlabošanas 
pasākumi: izbūvētas 
pārejas, gājēju ietves, 
veikta segumu 
rekonstrukcija un tml.

2014 2021

Ropažu pagasts 25
Autoceļu tiltu 
rekonstrukcija

U16, R 2.12. 24.-28. 28000 28000 0 0 0 0 0
Veikta tiltu 
rekonstrukcija

2014 2021

Ropažu pagasts 26
Gājēju tiltu 
rekonstrukcija

R 2.13. 24.-28. 100000 100000 0 0 0 0 0
Veikta gājēju tiltu 
rekonstrukcija ciemos

2017 2021

26 (1)

Gājēju tilta pār Lielo 
Juglu, Pārupes ielā, 
Ropažos , būvprojekta 
izstrāde 

14339 14339 9559 4780
Izstrādāts būvprojkets 
tiltam

2021 2022



Teritoriālā vienība

Nr.* Projekta nosaukums
Teritorija (viss 
novads, ciems)

Atbilstība 
uzdevumiem (U), 
rīcības virzieniem 

(RV)*

Papildinātība 
ar citiem 

proj. 
Projekta Nr.

Indikatīvā summa 
EUR

Pašvaldības budžets 
(kopā)

ES fondu 
finansējums

Privātais 
finansējums

Citi 
finansējuma 

avoti
Pašv.budžets 2020 Pašv.budžets 2021 Pašv.budžets 2022

Projekta plānotie 
darbības rezultāti un 
to rezultatīvie rādītāji

Projekta uzsākšanas 
gads

Projekta realizācijas 
gads

Atbildīgie par 
investīciju projektu 

īstenošanu 
(sadarbības partneri)

Ropažu pagasts 27
Pašvaldības autoceļu 
un ielu rekonstrukcija

U16, R 2.10; 2.14. 24.-28.,37. 854000 640500 170800 0 42700 0 0
Veikta pašvaldības 
autoceļu un ielu 
rekonstrukcija

2015 2021

Ropažu pagasts 28
Veloceliņu izbūve gar 
valsts nozīmes 
autoceļiem

U16, R 2.17. 24.-28. 3415000 0 0 0 3415000 0 0
Izveidots veloceliņu 
tīkls starp novada 
ciemiem

2021

Ropažu pagasts 29
 Rekonstruēt sporta 
stadionus ciemos

U.7, R.1.36 16 750000

Rekonstruēti un 
labiekārtoti stadioni 
Zaķumuižā, 
Muceniekos, 
Silakrogā, 

2014 2021

Ropažu pagasts 31
Izveidot pansiju 
senioriem 

U.11, R.1.55,  711000
Izveidota pansija 
senioriem

2017 2021

Ropažu pagasts 32
Pilsdrupu 
rekonstrukcija un 
attīstība

U.10, R.1.51 20.,21. 92000

Atjaunots un/vai 
saglabāts 
kultūrvēsturiskais 
objekts Ropažu 
viduslaiku pils

2014 2021

Ropažu pagasts 33 BMX trases izveide U7, R.1.37 19.,20. 36000 Izveidota BMX trase 2015 2021

Ropažu pagasts 34
Vecā ūdenstorņa 
pārbūve par klinšu 
kāpšanas sienu

U7, R.1.37 50000
Vecā ūdenstorņa 
pārbūve par klinšu 
kāpšanas sienu

2017 2021

Ropažu pagasts 36

Veikt autoceļu 
inventarizāciju un 
digitalizāciju, 
rekonstrukcijas 
prioritāšu noteikšanas

U.16, R.2.9 5000

Veikta autoceļu 
inventarizācija un 
noteikti prioritāri 
rekonstruējamie ceļi

2014 2021

Ropažu pagasts 37

Pašvaldības ielu 
rekonstrukcija / 
iekšpagalmu 
brauktuvju 
rekonstrukcija

U.16, R.2.15 24.,27. 2134000
Ziedu ielas, Centra 
ielas un  Jaunās ielas 
rekonstrukcija

2016 2021

Ropažu pagasts 38
Palielināt pašvaldības 
policijas kapacitāti

U.18, R.2.22, R.2.23 39 14000

Atbilstošs aprīkojums, 
transporta līdzekļi, 
formas, telpas  
Policijas darbinieku 
kvalifikācijas celšana 
ar semināru un kursu 
palīdzību

2015 2021

Ropažu pagasts 39
Uzstādīt video 
novērošanas kameras

U.18, R.2.24 38 43000

Izvietotas video 
novērošanas kameras 
pie sociālās mājās 
Tumšupē, pie Kultūras 
centra Ropažos, pie 
visām novada 
izglītības iestādēm un 
galvenajiem 
autoceļiem stratēģiski 
nozīmīgos ielu 
krustojumos

2014 2021

Ropažu pagasts 40
 Labiekārtot un attīstīt 
novada parkus

U.19, R.2.27 20.,41. 213000
Labiekārtoti Ropažu 
novada parki

2015 2021

Ropažu pagasts 41
Rekonstruēt brīvdabas 
estrādi Ropažos

U.19, R.2.29 20.,40. 85000
Atjaunota estrāde 
Ropažos 

2016 2021

Ropažu pagasts 42
Izveidot tirgus 
laukumu Muceniekos, 
Silakrogā un Ropažos

U.20, R.2.31 71000

Izveidots tirgus 
laukums un 
autostāvvietas ērtākai 
auto novietošanai 
Ropažos, Muceniekos, 
Silakrogā

2016 2021

Ropažu pagasts 43
Veikt infrastruktūras 
informācijas 
digitalizāciju

U 25, R.3.5 14000

Veikta informācijas 
digitalizācija (kabeļi, 
ūdenssaimniecība, 
meliorācija, 
elektroenerģija)

2014 2021



Teritoriālā vienība

Nr.* Projekta nosaukums
Teritorija (viss 
novads, ciems)

Atbilstība 
uzdevumiem (U), 
rīcības virzieniem 

(RV)*

Papildinātība 
ar citiem 

proj. 
Projekta Nr.

Indikatīvā summa 
EUR

Pašvaldības budžets 
(kopā)

ES fondu 
finansējums

Privātais 
finansējums

Citi 
finansējuma 

avoti
Pašv.budžets 2020 Pašv.budžets 2021 Pašv.budžets 2022

Projekta plānotie 
darbības rezultāti un 
to rezultatīvie rādītāji

Projekta uzsākšanas 
gads

Projekta realizācijas 
gads

Atbildīgie par 
investīciju projektu 

īstenošanu 
(sadarbības partneri)

Ropažu pagasts 44
Pilnībā ieviest 
dokumentu 
elektronisku apriti

U.29, R.4.1 21000

Ropažu novada 
pašvaldības 
dokumentu apritē tiek 
izmantota 
elektroniskā 
dokumentu vadības 
sistēma

2014 2021

Ropažu pagasts 45
Ieviest Ropažu novada 
iedzīvotāju lojalitātes 
programmu

U.30, R.4.9 48 28000

Izstrādāta un ieviesta 
Lojalitātes programma 
Ropažu novada 
iedzīvotājiem

2015 2021. 

Ropažu pagasts 48
Rīkot mazo projektu 
konkursu iedzīvotāju 
iniciatīvu atbalstīšanai

U.33, R.4.21 45 50000

Pastāvīgi rīkoti 
projektu konkursi 
iniciatīvu atbalstīšanai 
iedzīvotājiem

2015 2021. 

Ropažu pagasts 49

 Veikt pasākumus 
plūdu risku 
mazināšanai un 
meliorācijas sistēmas 
sakārtošanai

U.22, R.2.41 300000

Veikti pasākumi plūdu 
risku mazināšanai un 
rekonstruētas 
meliorācijas sistēmas

2015 2021

Ropažu pagasts 51
 Specializētu un 
daudzveidīgu teritoriju 
veicināšana

U.25, R.3.18 300000

Veikta teritoriju 
revitalizācija, 
reģenerējot 
degradētās teritorijas 
un veicinot teritoriju 
specializāciju atbilstoši 
pieprasījumam un 
iespējām.

2016 2021

Ropažu pagasts 52

 Veicināt vietējos 
resursos balstītas 
uzņēmējdarbības 
attīstību

U.26, R.3.19 10000

Izveidoti un atbalstīti 
jauni un esoši uz 
vietējiem resursiem 
balstīti uzņēmumi.

2016 2021

Ropažu pagasts 54  Grants ceļu pārbūve U16, R.2.14. 27 335000 33500 301500 - -

Veikta pašvaldības 
grants ceļu pārbūve 
1)Bajāri – Kākciems un 
2) Mintūži – Silmači 

2016 2021. 

Ropažu pagasts 56

 Uzņēmējdarbības 
attīstībai 
nepieciešamās 
infrastruktūras 
attīstība Ropažu 
novada Ropažos, 
Muceniekos

U26, R 3.20 2 000 000

Sakārtota 
uzņēmējdarbības 
teritorija Ropažos, 
Muceniekos

2018 2021

Ropažu pagasts 57

 Izveidot pirmskolas 
izglītības iestādi 
Silakrogā 
(Multifunkcionālais 
centrs)

U2, R 1.72 3 000 000
Izveidota pirmskolas 
izglītības iestāde 
Silakrogā

2018 2021

Ropažu pagasts 59
 Ierīkot īslaicīgās 
aizturēšanas izolatoru

U16, R 2.44 3000

Izveidots īslaicīgās 
aizturēšanas izolators 
Ropažu novada 
pašvaldības ēkā 
‘’Stārasti’’

2018 2021. 

Ropažu pagasts 60
 Izveidot Tūrisma 
aģentūru

U28, R.3.16 5000
Izveidota tūrisma 
aģentūra

2018 2021. 

Ropažu pagasts 61
 Attīstīt rehabilitācijas 
iespējas novadā

U13, R.1.63 120000

Izveidots fizioterapijas 
kabinets un telpas 
veselības pakalpojumu 
dažādošanai 
(zobārstniecība, 
dažādu ārstu 
speciālistu 
pieņemšanas telpa)

2018 2021

Ropažu pagasts 62
 Izveidot jaunu 
pakalpojumu Grupu 
dzīvokļi

U11, R.1.71 88000

Nodrošināta dzīves 
vieta cilvēkiem ar 
funkcionāliem 
traucējumiem un 
psihiskām 
saslimšanām

2018 2021. 



Teritoriālā vienība

Nr.* Projekta nosaukums
Teritorija (viss 
novads, ciems)

Atbilstība 
uzdevumiem (U), 
rīcības virzieniem 

(RV)*

Papildinātība 
ar citiem 

proj. 
Projekta Nr.

Indikatīvā summa 
EUR

Pašvaldības budžets 
(kopā)

ES fondu 
finansējums

Privātais 
finansējums

Citi 
finansējuma 

avoti
Pašv.budžets 2020 Pašv.budžets 2021 Pašv.budžets 2022

Projekta plānotie 
darbības rezultāti un 
to rezultatīvie rādītāji

Projekta uzsākšanas 
gads

Projekta realizācijas 
gads

Atbildīgie par 
investīciju projektu 

īstenošanu 
(sadarbības partneri)

Ropažu pagasts 63
 Ropažu mūzikas un 
mākslas skolas 
RODENPOIS pārbūve

U3, R.1.23 120000
Rekonstruēta Ropažu 
mūzikas un mākslas 
skola RODENPOIS

2021 2021

Ropažu pagasts 64

Ropažu pagasta 
ambulances ēkas, 
Rīgas ielā 4A, Ropažos, 
rekonstrukcija.

Ropaži 
U13, R 1.64 
Prioritārais projekts 
2022.gadā 

400000 400000 0 0 0
Rekonstruēta Ropažu 
pagasta ambulances 
ēka

2022 2022

Stopiņu pagasts

1
Mūzikas un mākslas 

skolas izbūve
Ulbroka

RV2, RV3; U3, U4, U5, 
U6, U7

2500000 2500000

Izbūvētas mūzikas un 
mākslas skolai 

piemērotas telpas, 
nodrošināti apstākļi 
kvalitatīvai izglītības 

apguvei

2022 2025
Ulbrokas mūzikas un 

mākslas skola

Stopiņu pagasts

2

Stopiņu pamatskolas 
piebūves- Universālās 

zāles plašizklaides 
pasākumiem un 

virtuves ar ēdamzāli 
būvniecība

Saurieši RV2, RV6; U5, U14 3400000 400000 3000000 Valsts kases aizdevums

Izbūvēta Stopiņu 
pamatskolas piebūve 

– Universālā zāle 
plašizklaides 

pasākumiem un 
virtuve ar ēdamzāli)

2021 2025
Stopiņu pamatskola, 

izpilddirektors

Stopiņu pagasts

4

Stopiņu novada 
pašvaldības 

administrācijas ēkas 
pārbūve

Ulbroka RV8, RV5; U12, U16 2000000 2000000
Uzbūvēta pašvaldības 
administrācijas ēkas 

piebūve
2021 2024 SND

Stopiņu pagasts
6

Projekts "Proti un 
dari!” jauniešiem

viss novads U3 49374 49374 (ESF) 2017 2020 Projektu vadītājs

Stopiņu pagasts

7
Ulbrokas vidusskolas 

piebūve ( ēdnīca, 
sākumskola))

Vālodzes U5 6298766 629877
5668889 

(Valsts kases 
aizdevums)

Izbūvēta skolas 
piebūve (paplašināta 

esošā  ēdnīca un 
uzbūvēta sākumskola 
līdz 385 skolēniem)

2018 2022
Ulbrokas vidusskola, 

izpilddirektors

Stopiņu pagasts

8

 Ulbrokas vidusskolas 
pieslēgšana 

centralizētajiem 
ūdensapgādes un 

kanalizācijas tīkliem 

Vālodzes U5 145000 145000

Izprojektēt un izbūvēt 
Ulbrokas vidusskolas 

ūdens apgādi, 
nodrošinot 

ugunsdzēsības 
prasības pieslēdzot 

ciema Vālodzes 
ūdensapgādes un 

kanalizācijas tīklam

2019 2022 PA "Saimnieks"

Stopiņu pagasts
9

Pirmsskolas izglītības 
iestādes izbūve 

Dreiliņos
Dreiliņi U5 2000000 2000000

Izbūvēta pirmsskolas 
izglītības iestāde 

Dreiliņos
2021 2025

Izglītības darba spec., 
SND

Stopiņu pagasts

11

Projekts "Stopiņu 
novada iedzīvotāju 

veselības veicināšanas 
un slimību profilakses 

pasākumi

Viss novads U9 36126 36126 2017 2020
Projektu vadītājs, PA 
"Stopiņu ambulance"

Stopiņu pagasts
12

Ambulances ēkas 
pārbūve , Institūta 

iela 20,
Ulbroka U9, U10 723604 323604 400 000 Valsts kases aizdevums

Izbūvēta ambulances 
piebūve

2018 2021
PA"Stopiņu 
ambulance"

Stopiņu pagasts

13

Upesleju pamatskolas 
telpu pārbūve 

Upesleju doktorāta 
vajadzībām 

Upeslejas U9, U10 70000 62480 7520
Iekārtotas Upesleju 

doktorāta telpas 
Upesleju pamatskolā

2019 2022
PA"Stopiņu 
ambulance"

Stopiņu pagasts

14

Projekts 
"Deinstitucionalizācija 

un sociālie 
pakalpojumi 
personām ar 
invaliditāti un 

bērniem"

Viss novads U11 24876 1257 23619 2018 2020 Sociālais dienests

Stopiņu pagasts

15
Sporta un 

rotaļlaukumu izbūve 
un atjaunošana

viss novads U14, U28 50000 50000

Izbūvēti vai atjaunoti 
sporta un rotaļu 
laukumi vismaz 1 

objekts divos gados

2019 2025
PA "Saimnieks", 
izpilddirektors



Teritoriālā vienība

Nr.* Projekta nosaukums
Teritorija (viss 
novads, ciems)

Atbilstība 
uzdevumiem (U), 
rīcības virzieniem 

(RV)*

Papildinātība 
ar citiem 

proj. 
Projekta Nr.

Indikatīvā summa 
EUR

Pašvaldības budžets 
(kopā)

ES fondu 
finansējums

Privātais 
finansējums

Citi 
finansējuma 

avoti
Pašv.budžets 2020 Pašv.budžets 2021 Pašv.budžets 2022

Projekta plānotie 
darbības rezultāti un 
to rezultatīvie rādītāji

Projekta uzsākšanas 
gads

Projekta realizācijas 
gads

Atbildīgie par 
investīciju projektu 

īstenošanu 
(sadarbības partneri)

Stopiņu pagasts

16

Bērnu rotaļu laukuma 
izveide un teritorijas 

labiekārtošana 
“Dreilinupes zaļā 

zona”

Dreiliņi U14, U28 40000 40000

Izveidots rotaļlaukums 
un labiekārtota 

publiskā teritorija 
pašvaldībai piederošā 
nekustamā īpašuma ar 
kad.apz. 80960020411 

Dreiliņos

2020 2022
PA "Saimnieks", 
izpilddirektors

Stopiņu pagasts

17
Dienas centra ēkas 

izbūve Sauriešos
Saurieši U1 200000 200000

Izbūvēts Sauriešu 
dienas centrs, 

uzlabota pakalpojumu 
pieejamība, kvalitāte

2023 2025
PA "Saimnieks", 
izpilddirektors

Stopiņu pagasts

19

Pašvaldību klientu 
informācijas 

pārvaldības risinājumi 
(PKIP)

Viss novads U16 15000 15000 2018 2019 SND

Stopiņu pagasts

21

ceļa C21 - Grīvas 
posma V kārta 

(brauktuves izbūve un 
pārbūve no Tālivalžu 

ielas līdz Jaunsišu ielai 
(gājēju ietve, 

apgaismojums, 
satiksmes drošības 

pasākumi)

Dzidriņas U21, U22, U19 150000 150000 Pārbūvēts ceļa posms 2019 2021
PA "Saimnieks", 
izpilddirektors

Stopiņu pagasts

24

Mārsilu ielas pārbūve 
Līčos (Mārsilu iela līdz 
krust. ar Palienas ielu, 
P4-Mežniecība posmi)

Līči U21, U22, U19 200000 200000 Pārbūvēts ceļa posms 2019 2022
PA "Saimnieks", 
izpilddirektors

Stopiņu pagasts

26
Dzintaru un Zirņu ielas 

pārbūve Dzidriņās
Dzidriņas U21, U22, U19, U26 410000 102500 307500 (VK aizdevums)

Veikta ielu kompleksa 
pārbūve, izbūvējot 

ielas ar cieto segumu 
un ūdensapgādes un 
kanalizācijas tīklus . 
Pārbūvējamo ielu 

posmu garums 
0.453km.

2018 2020
PA "Saimnieks", 
izpilddirektors

Stopiņu pagasts
29 Piķurgas ielas pārbūve Vālodzes U21, U22, U19 174896 43724 131172 (VK aizdevums) pārbūvēta iela 2019 2022

PA "Saimnieks", 
izpilddirektors

Stopiņu pagasts
30 Parka ielas pārbūve Ulbroka U21, U22, U19 468270 468270  t.sk.Valsts kases aizdevums pārbūvēta iela 2018 2021

PA "Saimnieks", 
izpilddirektors

Stopiņu pagasts
31

Volgas un Meža ielas 
dubultās virsmas 

apstrāde
Saurieši U21, U22, U19 30000 30000 uzlabots ielas segums 2017 2021

PA "Saimnieks", 
izpilddirektors

Stopiņu pagasts
35

Brunavu ielas posma 
no P4 izbūve (grants 

segums)
Dreiliņi U21, U22, U19 80000 80000 Izbūvēts ielas posms 2021 2022

PA "Saimnieks", 
izpilddirektors

Stopiņu pagasts
36

Ērgļu iela (ietves un 
apgaismojuma izbūve)

Dreiliņi U21, U22, U19 80000 80000 Pārbūvēts ielas posms 2021 2025
PA "Saimnieks", 
izpilddirektors

Stopiņu pagasts

37

Garā iela (ielas 
pārbūve izbūvējot 
ietvi, īstenojot 
satiksmes 
mierināšanas 
pasākumus)

Dreiliņi U21, U22, U19 2000000 2000000 pārbūvēta iela 2020 2025
PA "Saimnieks", 
izpilddirektors

Stopiņu pagasts
40 Smaidu ielas pārbūve Dreiliņi U21, U22, U19 170000 170000 pārbūvēta iela 2021 2024

PA "Saimnieks", 
izpilddirektors

Stopiņu pagasts

41

Ietves un 
apgaismojuma izbūve 
Dzidriņās (Cepļa ielas 
posms, Dienvidu ielas 

posms)

Dzidriņas U21, U22, U19 31000 31000
Izbūvēta ietve un 

apgaismojums ielās
2020 2022

PA "Saimnieks", 
izpilddirektors

Stopiņu pagasts

42

Gājēju ceļa (ietve, bez 
apgaismojuma) izbūve 

no Krasta ielas līdz 
Mežakmeņu ielai 

(Juglaskrasti) 0.5km.

Līči U21, U22, U19 93000 93000 izbūvēta ietve 2020 2022
PA "Saimnieks", 
izpilddirektors



Teritoriālā vienība

Nr.* Projekta nosaukums
Teritorija (viss 
novads, ciems)

Atbilstība 
uzdevumiem (U), 
rīcības virzieniem 

(RV)*

Papildinātība 
ar citiem 

proj. 
Projekta Nr.

Indikatīvā summa 
EUR

Pašvaldības budžets 
(kopā)

ES fondu 
finansējums

Privātais 
finansējums

Citi 
finansējuma 

avoti
Pašv.budžets 2020 Pašv.budžets 2021 Pašv.budžets 2022

Projekta plānotie 
darbības rezultāti un 
to rezultatīvie rādītāji

Projekta uzsākšanas 
gads

Projekta realizācijas 
gads

Atbildīgie par 
investīciju projektu 

īstenošanu 
(sadarbības partneri)

Stopiņu pagasts

43

Ietves izbūve Getliņu 
ielā (no Granīta līdz 
Gaitiņu ielai 1.8km, 
bez apgaismojuma)

Rumbula U21, U22, U19 46000 46000 izbūvēta ietve 2020 2022
PA "Saimnieks", 
izpilddirektors

Stopiņu pagasts

44
Satiksmes drošības 

pasākumu īstenošana 
Burtnieku ielā

Saurieši U21, U22, U19 7000 7000
īstenoti satiksmes 
drošības pasākumi

2020 2021
PA "Saimnieks", 
izpilddirektors

Stopiņu pagasts

45

Gājēju ietves izbūve 
gar ceļu Dzelzceļa 

pārbrauktuve - 
Saurieši (Burtnieku 

iela) (0.8km)

Saurieši U21, U22, U19 53000 53000
Izbūvēta ietve un 

apgaismojums ielās
2022 2025

PA "Saimnieks", 
izpilddirektors

Stopiņu pagasts

47

Ietves un 
apgaismojuma 

ierīkošana Acones ielā 
no Ulbrokas centra 

līdz Dauguļupes ielai

Ulbroka U21, U22, U19 56000 56000
Izbūvēta ietve un 

apgaismojums ielās
2020 2022

PA "Saimnieks", 
izpilddirektors

Stopiņu pagasts

49

satiksmes drošības 
pasākumu īstenošana 
gar valsts autoceļu P5 
Vālodzēs (gājēju ietve 

pie skolas)

Vālodzes U21, U22, U19 25000 25000

Izbūvēta ietve - 
savienojot esošo 

gājēju celiņu un ietvi 
a.c. Lielkājas-Kalves

2021 2023
PA "Saimnieks", 
izpilddirektors, 

Ulbrokas vidusskola

Stopiņu pagasts

50

Gājēju , veloceļa 
izbūve gar valsts 

autoceļu P5 posmā 
Vālodzes-Saurieši (2 

km)

Vālodzes-Saurieši U21, U22, U19 330000 330000
Izbūvēts apgaismots 

velo ceļš/gājēju celiņš 
gar valsts autoceļu

2021 2025
PA "Saimnieks", 
izpilddirektors

Stopiņu pagasts

52
Virsmas dubultās 

apstrāde pašvaldības 
ielām un ceļiem

Viss novads U21, U22, U19 1900000 1900000 20000 100000

Veikta virsmas dubultā 
apstrāde ielām un 
ceļiem ar mīksto 

(šķembu) segumu.

2019 2025 PA "Saimnieks"

Stopiņu pagasts

54

Ciema „Līči” ūdens 
apgādes sistēmas 

rekonstrukcija, 
paredzot otrā 

pacēluma staciju – 
TEPa izstrāde;

Līči U26 110000 110000
Uzlabota 

ūdensapgādes sistēma
2020 2025 PA "Saimnieks"

Stopiņu pagasts

55

Ciema “Līči” 
kanalizācijas tīklu 
rekonstrukcijas 

projekta izstrādāšana 
un tīklu atjaunošana.

Līči U26 250000 250000
Uzlabota kanalizācijas 

sistēma
2020 2025 PA "Saimnieks"

Stopiņu pagasts

56
Ūdensapgādes un 
kanalizācijas tīklu 

izbūve
Dzidriņas U26 210000 210000

Izstrādātā TEPa 
„Ūdenssaimniecības 

pakalpojumu attīstība 
Ulbrokā” ietvaros 

paplašināt 
ūdensapgādes un 
kanalizācijas tīklus 

ciemā Dzidriņas 
(Dienvidu, Dzintaru, 

Zirņu, Dārza, Mežarāju 
un Piekūnu ielas)

2019 2021 PA "Saimnieks"

Stopiņu pagasts

57
Ūdensapgādes un 
kanalizācijas tīklu 

izbūve
Vālodzes U26 430000 430000

Izstrādātā TEPa 
„Ūdenssaimniecības 

pakalpojumu attīstība 
Ulbrokā” ietvaros 

paplašināt 
ūdensapgādes un 
kanalizācijas tīklus 

Vālodzēs (Piķurgas ielā 
no Priežu ielas līdz 

Ziemeļu gatvei, 
Ziemeļu gatvē līdz 

Priežu ielai, Torņa un 
Gravas ielās)

2019 2022 PA "Saimnieks"

Stopiņu pagasts

58
Ūdensapgādes un 
kanalizācijas tīklu 

izbūve
Vālodzes U26 0 0

Izprojektēti un 
izbūvēti centralizēti 
ūdensapgādes un 
kanalizācijas tīkli , 
Vālodzēs (Āvu un 

Zemzaru ielas)

2020 2022 PA "Saimnieks"



Teritoriālā vienība

Nr.* Projekta nosaukums
Teritorija (viss 
novads, ciems)

Atbilstība 
uzdevumiem (U), 
rīcības virzieniem 

(RV)*

Papildinātība 
ar citiem 

proj. 
Projekta Nr.

Indikatīvā summa 
EUR

Pašvaldības budžets 
(kopā)

ES fondu 
finansējums

Privātais 
finansējums

Citi 
finansējuma 

avoti
Pašv.budžets 2020 Pašv.budžets 2021 Pašv.budžets 2022

Projekta plānotie 
darbības rezultāti un 
to rezultatīvie rādītāji

Projekta uzsākšanas 
gads

Projekta realizācijas 
gads

Atbildīgie par 
investīciju projektu 

īstenošanu 
(sadarbības partneri)

Stopiņu pagasts

59
Ūdensapgādes un 
kanalizācijas tīklu 

plānošana un izbūve
Dreiliņi U26 2700000 2700000

Izstrādāts TEPu 
ūdensvada un 

kanalizācijas tīklu 
izbūvei Dreiliņos 
ietverot teritoriju 
starp Garo ielu no 

Rīgas robežas, Ērgļu 
ielu, Ziedu ielu un 
Lubānas ielu (P4). 

Paredzēt kanalizācijas 
notekūdeņus novadīt 
uz Ulbrokas NAI, bet 

ciema Dreiliņi 
ūdensapgādi realizēt 
no ciema Ulbrokas 

ūdens apgādes tīkla. 
Veikta ūdensapgādes 
un kanalizācijas tīklu 

izbūve . 

2019 2025 (2030) PA "Saimnieks"

Stopiņu pagasts

60
Ulbrokas katlumājas 

pārbūve
Ulbroka U25 486700 486700

Katlu mājas pārbūve, 
uzstādot trīs gāzes 

apkures katlus katru 
ar 2 MW jaudu.

2020 2023 PA "Saimnieks"

Stopiņu pagasts

63
Meliorācijas sistēmu 

izbūve Volgas un 
Meža ielā

Dreiliņi U26 200000 200000

Izbūvēta meliorācijas 
sistēma Sauriešu 

ciema daļā, Uzlabota 
lietus ūdens 

novadīšana no 
Sauriešu ciema daļas

2018 2025
PA "Saimnieks", 
izpilddirektors

Stopiņu pagasts
64 Ceļš Burtnieku iela 7 Saurieši U28 60000 60000

Izbūvēts ceļš un ar to 
saistītā infrastruktūra

2019 2022
PA "Saimnieks", 
izpilddirektors

Stopiņu pagasts

67

Publiskās ārtelpas 
labiekārtošana- 

daudzdzīvokļu māju 
pagalmu pārbūve un 

atjaunošana

Viss novads U28 500000 500000
Labiekārtota publiskā 

ārtelpa vismaz 1 
objektā gadā.

2020 2025
PA "Saimnieks", 
izpilddirektors

Stopiņu pagasts

68

Tehniski ekonomiskā 
pamatojuma izstrāde 

sabiedrisko 
ūdenssaimniecības 

pakalpojumu 
pieejamības 

nodrošināšanai 
Sauriešu ciema daļai 

aiz autoceļa P5

Saurieši U26 10000 10000

Izstrādāts tehniski 
ekonomiskais 
pamatojums 

ūdenssaimniecības 
pakalpojumiem

2020 2021 PA "Saimnieks",

Stopiņu pagasts

70
Apgaismojuma 

ierīkošana no a.c P4 
līdz Pasaku ielai

Dreilņi U22 12000 12000

Ierīkots ielas 
apgaismojums ciema 

teritorijā, uzlabota 
satiksmes drošība

2019 2021 PA "Saimnieks",

Stopiņu pagasts

71

Gājēju ietve gar P5 no 
krustojuma ar Granīta 
ielu līdz krustojumam 

ar Burtnieku ielu

Saurieši U22

Ierīkots ielas 
apgaismojums un 

ietve ciema teritorijā, 
uzlabota satiksmes 
drošība gar valsts 

autoceļu

2019 2021 izpilddirektors

Stopiņu pagasts

72
Birzītes un Poldera 

ielas posma 
apgaismojums

Līči U22 50000 50000

Ierīkots ielas 
apgaismojums ciema 

teritorijā, uzlabota 
satiksmes drošība

2020 2022 izpilddirektors

Stopiņu pagasts

73
Acones ielas 12 
apgaismojums

Ulbroka U22 15000 15000

Ierīkots ielas 
apgaismojums ciema 

teritorijā, uzlabota 
satiksmes drošība

2020 2022 izpilddirektors

Stopiņu pagasts
78

PII grupu izbūve 
Ulbrokā 

Ulbroka U5 1000000 100000
900000 

(Valsts kases 
Izbūvētas PII grupu 

telpas
2021 2025 PII Pienenīte

Stopiņu pagasts

79 Dzelzavas ielas izbūve Dreiliņi, Ulbroka U21, U22, U19 2750000  

Izbūvēta iela no 
autoceļa P4 līdz Juglas 

ielai Rīgā (garums 
1.2km). 

2021 2025

Izpildirektors,PA 
"Saimnieks”, VAS 

“Latvijas valsts ceļi”, 
Rīgas pilsēta , 

uzņēmēji



Teritoriālā vienība

Nr.* Projekta nosaukums
Teritorija (viss 
novads, ciems)

Atbilstība 
uzdevumiem (U), 
rīcības virzieniem 

(RV)*

Papildinātība 
ar citiem 

proj. 
Projekta Nr.

Indikatīvā summa 
EUR

Pašvaldības budžets 
(kopā)

ES fondu 
finansējums

Privātais 
finansējums

Citi 
finansējuma 

avoti
Pašv.budžets 2020 Pašv.budžets 2021 Pašv.budžets 2022

Projekta plānotie 
darbības rezultāti un 
to rezultatīvie rādītāji

Projekta uzsākšanas 
gads

Projekta realizācijas 
gads

Atbildīgie par 
investīciju projektu 

īstenošanu 
(sadarbības partneri)

Stopiņu pagasts

80 Stūraiņu iela Rumbula U19 400000

Pārbūvēts ielas posms 
0.24km un izbūvēts 
ielas posms 0.51km 

piekļuves 
nodrošināšanai 

Rūpnieciskās apbūves 
teritorijām. 

2021 2025
Izpildirektors,PA 

"Saimnieks”,

Stopiņu pagasts

81
Ceļš “Granīta iela-

Kļavas”
Rumbula U19 200000

Pārbūvēts ielas posms 
0.84km nodrošināta 

piekļuve Rūpnieciskās 
apbūves teritorijām.

2021 2025
Izpildirektors,PA 

"Saimnieks”,

Stopiņu pagasts

82 Ceļš “Garā iela –V32” Dreiliņi U21, U22, U19 410000

Ceļa pārbūve no Garās 
ielas līdz valsts 
autoceļam V32 

(garums 0.51km), 
iekļaujot ceļa izbūvi ar 

cieto segumu un 
gājēju un velo 

infrastruktūras izbūvi. 

2021 2025
Izpildirektors,PA 

"Saimnieks”

Stopiņu pagasts

83
Pansijas izveide, 
(Skolas iela 12, 

Upeslejas)
Upeslejas RV5, U11, U12 50000 50000

Izveidota pansija   
personām ar 

funkcionāliem 
traucējumiem 

2021 2021
Sociālais dienests, 

izpilddirektors

Stopiņu pagasts

84
Cepļa ielas posma 

pārbūve 
Dzidriņas U21, U22, U26 650000 650 000  

Valsts kases 
aizdevums

pārbūvēts ielas posms 
0.7km veicot ielas 

brauktuves pārbūvi, 
ietves izbūvi, 

apgaismojuma 
ierīkošanu, izbūvēti 

inženiertīkli 
(ūdensvads 0.7km) un 

pieslēgumi 
ūdensvadam un 

kanalizācijas tīkliem

2021 2023
Izpilddirektors, PA 

“Saimnieks”

Vangaži

3
Sporta infrastruktūras 
pakalpojumu pilnveide

VTP1, RV2, U6 55000 55000 0 0 0 0 0

Pilnveidotas sporta 
bāzes, inventāra 
iegāde, jaunas brīvā 
laika pavadīšanas 
vietas, velotrases 
izbūve Vangažos.

2021 1 gads

Vangaži

4

Iekšpagalmu 
sakārtošana visā 
novada teritorijā, 
izveidojot bruģētus 
celiņus un bērnu 
rotaļu laukums

VTP3, RV9, U18, 50000 25000 0 0 25000 0 0

Sakārtoti un 
labiekārtoti 
iekšpagalmi, uzlabojot 
celiņu segumu un 
bērnu rotaļu laukumu 
infrastruktūru

2017 3 gadi Iedzīvotāji, NVO

Vangaži

15

Projekta izstrāde un 
Elektrības un 
apgaismes stabu 
nomaiņa Parka, Dārza 
ielās Vangažos

RV7, U16 70000 70000 0 0 0 0 0
Uzlabota, atjaunota 
elektro līnija Parka, 
Dārza ielās Vangažos

2020 2 gadi

Vangaži

16

Projekta izstrāde un 
ielas seguma nomaiņa 
Parka, Dārza ielās 
Vangažos

RV7, U16 300000 45000 0 0 255000 0 0
Atjaunots ielas 
segums Parka, Dārza 
ielās Vangažos

2021 1 gads Valsts kase

Vangaži

17
Priežu ielas, Vangažos 
seguma un ielas 
apgaismojuma maiņa

RV7, U16 120000 18000 0 0 102000 0 0
Uzlabota, atjaunota 
elektro līnija Vangažos

2021 1 gads Valsts kase

Vangaži

18
Siguldas ielas posma 
un trotuāra, Vangažos 
seguma atjaunošana 

RV7, U16 76000 11400 0 0 64600 0 0
Atjaunots ielas gājēju 
ietves segums 
Vangažos

2021 1 gads Valsts kase

Vangaži

19

Iekškvartāla Siguldas 
un  Vidzemes ielās, 
Vangažos 
labiekārtojuma izbūve

RV7, U16 140000 21000 0 0 119000 0 0
Uzlabota 
infrastruktūra, 
Vangažos

2021 1 gads Valsts kase

Vangaži
21 Atkritumu šķirošana VTP3, RV10, U22 80000 80000 0 0 0 0 0

Atkritumu savākšanas  
laukuma izveide

2017 4 gadi Uzņēmēji



Teritoriālā vienība

Nr.* Projekta nosaukums
Teritorija (viss 
novads, ciems)

Atbilstība 
uzdevumiem (U), 
rīcības virzieniem 

(RV)*

Papildinātība 
ar citiem 

proj. 
Projekta Nr.

Indikatīvā summa 
EUR

Pašvaldības budžets 
(kopā)

ES fondu 
finansējums

Privātais 
finansējums

Citi 
finansējuma 

avoti
Pašv.budžets 2020 Pašv.budžets 2021 Pašv.budžets 2022

Projekta plānotie 
darbības rezultāti un 
to rezultatīvie rādītāji

Projekta uzsākšanas 
gads

Projekta realizācijas 
gads

Atbildīgie par 
investīciju projektu 

īstenošanu 
(sadarbības partneri)

Vangaži
22

Dzīvojamo ēku 
siltināšanas pasākumi

VTP3, RV9, U20 2000000 100000 700000 1200000 0 0 0
Siltinātas dzīvojamās 
ēkas, uzlabota 
energoefektivitāte

2017 4 gadi
 SIA „Vangažu 
namsaimnieks” Ēku, 
dzīvokļu

Vangaži

23
Teritorijas 
labiekārtošana 

VTP3, RV9,U18 50000 25000 25000 0 0 0 0

Izveidoti vai 
pilnveidoti bērnu 
rotaļu laukumi un 
citas brīvā laika 
pavadīšanas vietas

2017 4 gadi NVO

Vangaži

24

Pakalpojumu 
infrastruktūras 
attīstība 
deinstitucionalizācijas 
plānu īstenošanai

VTP1, RV3, U10 60000 9000 51000 0 0 0 0
Sociālo pakalpojumu 
infrastruktūras 
pilnveide 

2019 3 gadi Citas pašvaldības

Vangaži

jauns
Ventilācijas sistēmas 
projektēšana Vangažu 
pilsētas iestādēm

RV2, U3 27500 27500

Izstrādāts projekts 
ventilācijas sistēmām 
objektiem:  Vangažu 
vidusskola;  Vangažu 
Mūzikas skola; PII 
Jancis un Vangažu 
kultūras nams. 

2022 2022

* Projekta Nr., Atbilstība uzdevumiem (U), rīcības virzieniem (RV)
 Stopiņu pagasta projekiem- Stopiņu novada Attīstības programma 2019.-2025.gadam
Garkalnes pagasta projekiem - Garkalnes novada Attīstības programma 2020.-2026.gadam
Vangažu pilsētas projektiem - Inčukalna novada Attīstības programma 2013.-2019.gadam
 Ropažu pagasta projektiem- Ropažu novada attīstības programma 2013.-2021.gadam


